
Klubas "Top Miau" PATVIRTINTA
(įmonės pavadinimas)

302587407 Perkūnkiemio g. 45-25 , Vilnius Visuotinio akcininkų susirinkimo
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

2015 m.                            d.

 2014 m. gruodžio 31 d.  protokolas Nr…-…

BALANSAS

 2015 02 03 Nr.

(finansinės atskaitomybės sudarymo data)

2014.01.01-2014.12.31 Litais

(ataskaitinis laikotarpis)

TURTAS Pastabos 

Nr.

Finansiniai 

metai

Praėję 

finansiniai 

metai

A. ILGALAIKIS TURTAS 3025 4235

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

1. Patentai, licencijos

2. Programinė įranga

3. Kitas nematerialusis turtas

II. MATERIALUSIS TURTAS 3025 4235

1. Žemė

2. Pastatai ir statiniai

3. Mašinos ir įrengimai

4. Transporto priemonės

5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 3025 4235

6. Nebaigta statyba

7. Kitas materialusis turtas

III. FINANSINIS TURTAS

1. Po vienerių metų gautinos sumos

2. Kitas finansinis turtas

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 23166 10799

I. ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR

NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS

30 375

1. Atsargos

2. Išankstiniai apmokėjimai 30 375

3. Nebaigtos vykdyti sutartys

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 0 0

1. Pirkėjų įsiskolinimas 0 0

2. Kitos gautinos sumos

III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

1. Trumpalaikės investicijos

2. Terminuoti indėliai

3. Kitas trumpalaikis turtas

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 23136 10424

TURTAS IŠ VISO: 26191 15034

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

C. NUOSAVAS KAPITALAS 18346 9551

I. KAPITALAS

II. PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)

III. KITI REZERVAI

IV. VEIKLOS REZULTATAS 18346 9551

1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 8795 5026

2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas 9551 4525

D. FINANSAVIMAS 7059 4439

1. Dotacija

2. Tiksliniai įnašai

3. Nario mokesčiai 4090 1470

4. Kitas finansavimas 2969 2969

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 786 1044

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 0 0

1. Finansinės skolos

2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 786 1044

1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis

2. Finansinės skolos

3. Skolos tiekėjams 359 600

4. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 427 444

6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0 0

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ 

VISO:

26191 15034

0 0

Direktorė ________

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)      (vardas ir pavardė)

(finansinės atskaitomybės valiuta ir jos 

tikslumo lygis)



Klubas "Top Miau" PATVIRTINTA
(įmonės pavadinimas)

302587407 Perkūnkiemio g. 45-25 , Vilnius Visuotinio akcininkų susirinkimo
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

2015 m.                            d.

 2014 m. gruodžio 31 d.  protokolas Nr…-…

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

 2015 02 03 Nr.

(finansinės atskaitomybės sudarymo data)

2014.01.01-2014.12.31 Litais

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos 

Nr.

Finansiniai 

metai

Praėję 

finansiniai 

metai

I. PARDAVIMO PAJAMOS 116429 54302

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 116429 54302

2. Kitos pajamos

II. SĄNAUDOS 107634 49276

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 85214 39743

2. Kitos sąnaudos

3. Kompensuotos sąnaudos

4. Veiklos sąnaudos 22420 9533

4.1.    Pardavimo

4.2.    Darbuotojų išlaikymo 3935 3935

4.3.    Nusidėvėjimo (amortizacijos) 1210 605

4.4.    Patalpų išlaikymo

4.5.    Ryšių 536 536

4.6.    Transporto išlaikymo

4.7.    Turto vertės sumažėjimo

4.8.    Kitos veiklos sąnaudos 16739 4457

4.9.    Suteiktos labdaros, paramos

4.10.    Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

XI. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 8795 5026

XII. PELNO MOKESTIS

XIII. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 8795 5026

Direktorė ________

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)      (vardas ir pavardė)

(finansinės 

atskaitomybės 

valiuta ir jos 


